
 

 

UCHWAŁA NR XXX/198/17 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr IV/18/03 Rady Gminy Brody w sprawie   

Statutu Gminy Brody 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr VI/18/03 Rady Gminy Brody z dnia 29 stycznia 2003r. w sprawie Statutu Gminy Brody  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r., Nr 7, poz. 134 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik  Nr  3  Wykaz jednostek organizacyjnych gminy  otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Urząd Gminy  Brody. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Stefana Batorego w Brodach, 

3. Przedszkole Samorządowe im. Juliana Tuwima w Brodach. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lech Kossak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 listopada 2017 r.

Poz. 2318


		2017-11-08T12:40:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




